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Приложения 

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан)
Приложение № 1

	УТВЕРЖДАЮ:

Глава сельского поселения

Акъярский сельсовет

муниципального района

Хайбуллинский район

Республики Башкортостан 

«____» __________ 20____ г.




	СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ

бюджета сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район  Республики Башкортостан на ____  год и на плановый период ____ и ____ годов
по состоянию на   ________________
	

	1. Бюджетные ассигнования по расходам бюджета     сельского поселения Акъярский сельсовет   муниципального района Хайбуллинский район  Республики Башкортостан
	

	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма, руб.
	

	
	главного распоряди-теля средств бюджета 
	раздела, подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	
	

	
	
	
	
	
	на ____ год
	на ____ год
	на ____ год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	Итого
	
	
	
	

	2. Бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район  

Республики Башкортостан

	

	Наименование показателя
 
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации 
	Сумма, руб.
	

	
	
	
	

	
	
	на ___  год
	на ___ год
	на ___ год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	

	
	 
	


Исполнитель    _______________     _____________    _________________   
                                                (должность)                                  (подпись)                     (расшифровка подписи)                    
«_____» ________________   20 ___ года

                                                                                    Приложение № 2

	УТВЕРЖДАЮ:

Глава сельского поселения

Акъярский сельсовет

муниципального района

Хайбуллинский район

Республики Башкортостан 

«____» __________ 20____ г.




ЛИМИТЫ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

на ____ год и на плановый период ____ и ____ годов
по состоянию на ____________________
Лимиты бюджетных обязательств

	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма

	
	главного распорядителя средств бюджета 
	раздела, подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	операции сектора государственного управления
	аналитического показателя
	Номер РО
	на ____ год
	на ____ год
	на ____ год

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого 
	 
	 
	 


Исполнитель    _______________     _____________    _________________   
                                                (должность)                                  (подпись)                    (расшифровка подписи)                    
«_____» ________________  20____ года

                                                                                         Приложение № 3

Уведомление о бюджетных ассигнованиях и лимитах бюджетных обязательств 

на  _____  год и на плановый период _____  и  ______ годов
Наименование органа, исполняющего бюджет: 

Главный распорядитель средств бюджета:  __________________________________________________________________________

Основание: _______________________________________________________________________________________________________________
Единица измерения: руб.

1. Бюджетные ассигнования по расходам бюджета сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район  Республики Башкортостан
	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма 

	
	главного распорядителя средств бюджета 
	раздела, подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	на ____ год
	на ____ год
	на ____ год

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого 
	 
	 
	 


2. Лимиты бюджетных обязательств

	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма 

	
	главного распорядителя средств бюджета 
	раздела, подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	операции сектора государственного управления
	аналитического показателя
	Номер РО
	на ____ год
	на ____ год
	на ____ год

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого 
	 
	 
	 


3. Бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район  Республики Башкортостан
	Наименование показателя
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Сумма 

	
	
	

	
	
	на ____ год
	на ____ год
	на ____ год

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	 Итого
	
	
	 


                                                                                         Приложение № 4

Справка об изменении сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств

на ____ год и на плановый период ____ и ____ годов

Наименование органа, исполняющего бюджет:  финансовое управление
Главный распорядитель средств бюджета:________________________________________

Единица измерения: руб.

1. Бюджетные ассигнования по расходам бюджета сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район  Республики Башкортостан
	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма изменений  (+/-)

	
	главного распорядителя средств бюджета 
	раздела, подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	на ____ год
	на ____ год
	на ____ год

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Наименование документа
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по документу
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по документу
	
	
	

	Итого 
	 
	 
	 


2. Лимиты бюджетных обязательств

	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма изменений  (+/-)

	
	главного распорядителя средств бюджета 
	раздела, подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	операции сектора государственного управления
	аналитического показателя
	региональной классифика-ции
	на ____ год
	на ____ год
	на ____ год

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	документ №_____
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по документу
	
	
	

	документ №_____ 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по документу
	
	
	

	Итого 
	 
	 
	 


3. Бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район  Республики Башкортостан
	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма изменений  (+/-)

	
	
	

	
	источника финансирования дефицита
	аналитичес-кого показателя
	региональной классификации
	на ____ год
	на ____ год
	на ____ год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	документ №_____; основание: _________;              по вопросу: ___________
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Итого по документу
	
	
	


	документ №_____; основание: _________;              по вопросу: ___________
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Итого по документу
	
	
	

	 Итого
	
	
	 


Руководитель главного распорядителя средств бюджета 

(иное уполномоченное руководителем лицо)                                             ______________________       ___________________________________                                                                                                                    

                                                                                                                                           (подпись)                                                            (расшифровка подписи)                    

«_____» ________________ 20 ___ года                                                               
     Приложение № 5

	УТВЕРЖДАЮ:

Глава сельского поселения

Акъярский сельсовет

муниципального района

Хайбуллинский район

Республики Башкортостан 

«____» __________ 20____ г.




Уведомление об изменении  сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств

на ____ год и на плановый период ____ и ____ годов

Наименование органа, исполняющего бюджет:  финансовое управление
Главный распорядитель средств бюджета:________________________________________

Единица измерения: руб.

1. Бюджетные ассигнования по расходам бюджета сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район  Республики Башкортостан
	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма изменений  (+/-)

	
	главного распорядителя средств бюджета 
	раздела, подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	на ____ год
	на ____ год
	на ____ год

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	документ №_____; основание: _________; по вопросу: ___________
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по документу
	
	
	

	документ №_____; основание: _________; по вопросу: ___________
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по документу
	
	
	

	Итого 
	 
	 
	 


2. Лимиты бюджетных обязательств

	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма изменений  (+/-)

	
	главного распорядителя средств бюджета 
	раздела, подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	операции сектора государственного управления
	аналитического показателя
	региональной классифика-ции
	на ____ год
	на ____ год
	на ____ год

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	документ №_____
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по документу
	
	
	

	документ №_____ 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по документу
	
	
	

	Итого 
	 
	 
	 


3. Бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район  Республики Башкортостан
	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма изменений  (+/-)

	
	
	

	
	источника финансирования дефицита
	аналитичес-кого показателя
	региональной классификации
	на ____ год
	на ____ год
	на ____ год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	документ №_____; основание: _________;               по вопросу: ___________
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Итого по документу
	
	
	

	документ №_____; основание: _________;              по вопросу: ___________
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Итого по документу
	
	
	

	 Итого
	
	
	 


                                                                                                                      Приложение № 6

                                                                                                    Утверждаю
                                                               Руководитель главного распорядителя 

                                                               средств бюджета    ________   _________________

                                                                                                                                                      (подпись)               (расшифровка подписи)
                                                                «_____» __________  20 ___ года
БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ

главного распорядителя средств бюджета сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район (главного администратора  источников финансирования дефицита бюджета муниципального района Хайбуллинский район)

на ______  и на плановый период  ____  и  ____ годов
Главный распорядитель средств бюджета 

(главный администратор источников финансирования

дефицита бюджета)                                        ____________________________________

Единица измерения: руб.

1. Расходы бюджета

	Наименование

показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма

	
	главного распорядителя средств бюджета 
	раздела, подразде-ла
	целе-вой статьи
	вида рас-

ходов
	операции сектора государ-ственного управления
	аналити-ческого показате-ля
	Номер РО
	на  ____ год
	на ____ год
	на ____ год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	


2. Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование

показателя
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации

	Сумма, руб.

	
	
	

	
	
	на ____  год
	на ____ год
	на ____ год

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	


Исполнитель    _______________     _____________    _________________   
                                                (должность)                                  (подпись)                    (расшифровка подписи)                   
«_____» ________________  20 ___ года

Приложение № 7

                                                                                                      Утверждаю
                                                               Руководитель главного распорядителя 

                                                               средств бюджета    ________   _________________

                                                                                                                                                    (подпись)               (расшифровка подписи)
                                                                «_____» __________  20 ___ года
Лимиты бюджетных обязательств распорядителей (получателей) средств 

бюджета на  _______ год и на плановый период ______ и ______  годов

Распорядитель (получатель)

средств бюджета: _______________________________     Номер лицевого счета  ____________

Единица измерения: руб.

	Наименование

показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма

	
	главного распорядителя средств бюджета 
	раздела, подразде-ла
	целе-вой статьи
	вида рас-

ходов
	операции сектора государ-ственного управления
	аналити-ческого показате-ля
	Номер РО
	на  ____ год
	на ____ год
	на ____ год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	


Исполнитель    _______________     _____________    _________________   
                                                (должность)                                 (подпись)                     (расшифровка подписи)                      
«_____» ________________ 20  ___ года
 Приложение № 8

Уведомление о бюджетных ассигнованиях на  ______ год

и на плановый период  _________  и  __________  годов  

Главный распорядитель средств бюджета: ______________________________________
Распорядитель (получатель)

средств бюджета: _________________________________   Номер лицевого счета  ____________

Финансовый орган, организующий исполнение бюджета:  __________________________________

Единица измерения: руб.

	Наименование

показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма

	
	главного распорядителя средств бюджета 
	раздела, подразде-ла
	целе-вой статьи
	вида рас-

ходов
	операции сектора государ-ственного управления
	аналити-ческого показате-ля
	региональ-ной классифи-кации
	на  ____ год
	на ____ год
	на ____ год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	


Исполнитель    _______________     _____________    _________________   
                                                (должность)                                  (подпись)                    (расшифровка подписи)                  
«_____» ________________  20  ____ года
Приложение № 9

Уведомление о лимитах бюджетных обязательств на  ______ год

и на плановый период  _________  и  __________  годов  

Главный распорядитель средств бюджета: ______________________________________
Распорядитель (получатель)

средств бюджета: _________________________________   Номер лицевого счета  ____________

Финансовый орган, организующий исполнение местного бюджета:  __________________________________

Единица измерения: руб.

	Наименование

показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма

	
	главного распорядителя средств бюджета 
	раздела, подразде-ла
	целе-вой статьи
	вида рас-

ходов
	операции сектора государ-ственного управления
	аналити-ческого показате-ля
	Номер РО
	на  ____ год
	на ____ год
	на ____ год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	


Исполнитель    _______________     _____________    _________________   
                                                (должность)                                  (подпись)                    (расшифровка подписи)                    
«_____» ________________  20  ___ года
